Dolles carne mente apertos dicimus: duros vero ineptos.

Abil est gustabile sine humido.

Lato non est medium tactus sed aliquid circa carnem sicut nervus.

Medium tactus ad unum extremorum hinc ronem alterum extremum

Omnis sensus est susceptivus omnium specierum sensibilius sine
materia. sicut cera suscepit figuram sigilli auri sine auro

Excellens sensibile corrumpt sensum

Abeuntibus sensibilibus remanet species in fantasia.

Non est necesse omne mouens moueri

Folio

Gensus omnis est potestia aie que discernit sensibilia diversorum sensuum in uno et codice presicit dulce et album in lacte. **S**icut dicit Homerus talis est intellectus in hominibus terrenis qualem inducit pater filiorum deorum quod id est sol. **D**eception et ignorantia magis proprie est in animalibus quam scientia. quia in ipsis magis perficitur ignorantia quam scientia. **E**adem est scientia animalium. **M**ulta agunt et patiuntur. **F**antasia est motus factus a sensu secundum actum. secundum quem animalia.

Comenta. Anima est substantia et non accidentis. **S**ubstantia est dignior omni accidente. **F**ormes solidas equoce esse in subiecto dominum. quod subiectum formae substantialis est ens in potentia quod non est in actu nisi per formam. sed subiectum accidentis est aliquod extensum in actu. scilicet positum et materia et forma. **V**nde habemus quod omne quod aduenit enim in actu est accidentis. **L**ocompositum ex forma et materia non dicitur nisi quod forma est una. **F**orma rerum artificialium sunt accidentia. **I**ndividuum non est nisi per formam suam. **C**orpa celestia non habent de virtutibus aie nisi intellectum et desiderium. **S**olicitudine divina cum non potuit facere unum individuum numero spiritu permanere misericordia est ei dando sibi virtutem per quam spiritu permanere. **O**mnes naturale desiderat permanentiem eternam. **L**ide in specie. **N**atura semper agit propter aliquid tanquam propter finem. **D**iversitas formarum est causa diversitatis materialium. **O**mni recipiens debet esse denudatum a natura recepti. **L**ux non requirit invidendum propter ipsos colores. sed propter ipsum diuinum. **D**e exemplo non requirit verificatio sed manifestatio. **L**phonum. **H**elle non videtur de die propter maius lumen solis. **H**omo boni tactus spiritus est discretus sicut etiam est de alijs sensibus. **O**dor est in medio non formaliter. sed intentionaliter. **V**ultures et tigrides venerunt ad loca prelii propter odorum qui accidit in terra grecorum a quingentis miliaribus.